平成 26年 4月 24日

各  位

                       会 社 名      松  竹  株  式  会  社

                       代表者名  代表取締役社長 迫本 淳一

                （コード番号：9601 東証第一部、札証、福証）

                       問合せ先  取 締 役    関根   康

                           （ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成26 年4 月24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しまし

たので、お知らせいたします。なお、本異動は、平成26年5月27日開催予定の第148回定時株主総

会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

  １．取締役

（１）新任取締役候補

          や ま ね    しげゆき

       山 根   成 之   （現 当社執行役員 演劇製作部担当  兼 演劇製作部長

                  兼 関西演劇部担当）

 （２）退任予定取締役

            い  で     よしき

    取締役   井 手  良 樹

２．監査役

（１）新任社外監査役候補

          たちばな      ていじ

       立 花   貞 司   （現 トヨタホーム株式会社 代表取締役会長

                   兼 トヨタ自動車株式会社 相談役

                  兼 ミサワホーム株式会社 取締役会長）

                  兼 名古屋商工会議所 副会頭）

（２）退任予定監査役

          なかがわ    かつひろ

    監査役   中  川   勝 弘   （現 社外監査役）

＊退任予定取締役の井手良樹氏は、5月 27日付で株式会社松竹サービスネットワーク

代表取締役社長に就任予定。

  以 上